

اخبار

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

کاهش آسیب تغییرات آب و هوایی با تحول در سازمان هوشناسی

وزیر راه و شهرسازی گفت: همزمان در حال تحول تجهیزات سخت افزاری، نرم افزاری و تحول در نیروی انسانی سازمان هوشناسی هستیم تا با دیتای درست آسیب تغییرات آب و هوایی برای مردم کاهش دهیم.

محمد اسلامی در پنجاه و پنجمین نشست شورای مدیران سازمان هوشناسی که به صورت ویدئو کنفرانس برای افتتاح طرح های هوشناسی استان‌ها برگزار شد، گفت: مهمترین خداد سال ۹۸ تاکنون عدم غافلگیری هنگام خدادهای طبیعی بوده است که موجب رضایت مردم شده است.

وی ادامه داد: برای اولین بار است که اطلاعاتی ها و هشدارها و ادبیات نامه های هوشناسی درست نگاشته شد و تفاوت متن اطلاعاتی و هشدار رعایت می شود.

وی گفت: به طور مشخص نیازمند سامانه های دقیق و تخصص پرسنل هستیم تا نامه های هوشناسی با دقت بیشتری منتشر شود.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در سال‌های اخیر نامه های هوشناسی با سیستم دقیق و تحلیل درست نیروی انسانی قوت گرفته است و نوسازی در سازمان هوشناسی آغاز شده است. اسلامی گفت: بعد از حوادث طبیعی نیز اولین بار است طرف یکسال، کل بازسازی انجام می شود و تخریب ها جمع آوری و بلافاصله خانه های مردم بازسازی و تحویل داده شده است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در بحث هوشناسی هم عامل انسانی هم ساختار و هم سیستم نرم افزاری و سخت افزاری را تومان تغییر خواهیم داد تا سنسجس سیل و سایر حوادث طبیعی و حتی مدیریت منابع آب بتوانیم بهترین پیش بینی را داشته باشیم و دیتا و داده بی کیفیت تولید نشود.در این نشست که مقامات کشوری و معاونان سازمان هوشناسی به طور حضوری و مدیران ۳۱ اداره کل هوشناسی استانی به طور غیرحضوری و از طریق ویدئو کنفرانس شرکت داشتند، کارشناسان و مدیران برتر ستادی و استانی هوشناسی کشور در سال ۱۳۹۹معرفی شدند.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

سازمان هواپیمایی دخالتی در تعیین قیمت بلیت هواپیما ندارد

معاون وزیر راه با تأکید بر این‌که سازمان هواپیمایی دخالتی در تعیین قیمت بلیت هواپیما ندارد، گفت: نمایندگان مجلس اگر به آزادسازی انتقاد دارند، قانون را تغییر دهند.

توج دهقانی زنگنه افزود: بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه که به برنامه ششم هم تسری پیدا کرد، شناورسازی و آزادسازی قیمت بلیت هواپیما یک تکلیف قانونی است.

رئیس جمهوری گفت: تصمیمات ستاد اقتصادی دولت برای استفاده از ارز صادراتی و ارز متقاضی جهت تامین کالاهای ضروری و نیازهای وارداتی واحدهای تولیدی، باید به طور کامل و سریع اجرایی شود و هر گونه کندی یا ناهماهنگی در این باره به هیچ وجه قابل پذیرش نیست.

رئیس جمهوری گفت: تصمیمات ستاد اقتصادی دولت برای استفاده از ارز صادراتی و ارز متقاضی جهت تامین کالاهای ضروری و وارداتی واحدهای تولیدی، باید به طور کامل و سریع اجرایی شود و هر گونه کندی یا ناهماهنگی در این باره به هیچ وجه قابل پذیرش نیست.

به گزارش امتیاز و به نقل از از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن روحانی روز یکشنبه در یکمده و هفتاد و هشتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، پس از ارائه گزارش اقدامات انجام شده برای ترخیص سریع‌تر کالاهای اساسی و مواد اولیه کارخانجات از گمرک، تأکید کرد که تصمیمات اتخاذ شده

در ستاد اقتصادی دولت برای استفاده از ارز صادراتی و ارز متقاضی جهت تامین کالاهای ضروری و نیازهای وارداتی واحدهای تولیدی، باید به طور کامل و سریع اجرایی شود و هر گونه کندی یا ناهماهنگی در این خصوص به هیچ وجه قابل پذیرش نیست. رئیس جمهوری با اشاره به شرایط رو به بهبود وضعیت منابع ارزی و حرکت مثبت تولید و صادرات کشور و تقویت مناسبات خارجی همزمان با اجرای تصمیمات برای تسهیل واردات

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بعید است شورای نگهبان با طرح نمایندگان مجلس مبنی بر پرداخت نقدی جدید به ۶۰ میلیون نفر موافقت کند، تصریح کرد: این طرح شدیداً عوامانه است و بهتر است دولت از هم اکنون به طور قاطع با تصمیم نمایندگان مجلس مخالفت کند چرا که اگر این طرح تصویب شود مسئولیت اجرای آن بر دوش دولت سنگینی خواهد کرد.

مجلس شورای اسلامی طرحی را به تصویب رساند که در صورت تأیید دولت را مکلف به پرداخت یارانه جدید به جمعیتی برابر با شصت میلیون نفر می‌کند. در حالی که اما و اگر بر سر تامین ملی این طرح ادامه دارد، سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه گفته است: طبق مصوبه کمیسیون قرار است مقداری از اموال دولت به سازمان تامین اجتماعی واگذار شود و پس از فروش آنها منابع مالی این طرح تامین شود. این در حالی است که دولت حتی در فروش اوراق قرضه خود در سال جاری از بودجه مصوب سال ۹۹ عقب مانده است و شرایط بازار سرمایه نیز به گونه ای است که امکان عرضه این میزان سهام را با ابهام مواجه می‌کند. علی قنبری، مدرس دانشگاه تربیت مدرس و کارشناس امور اقتصادی، در گفتگو با خبرنگاران ضمن پیوپولیستی خواندن طرح اخیر مجلس، تصریح کرد: متأسفانه این طرح که در کمیسیون برنامه و بودجه مطرح شده طرحی کاملاً عوامانه است. این در حالی است که اکنون همه می‌دانند دولت ایران با مشکلات جدی در بخش تامین منابع دست و پنجه نرم می‌کند و تصویب چنین طرح‌هایی در مجلس نیست‌او ادامه داد: اگر هم بنا باشد چنین طرحی تصویب شود بهتر است در هیات دولت انجام شود. چرا که در هیات دولت می‌توانند با توجه به منابع و مصارف طرح‌هایی از این دست را به شکل بهینه‌ای اجرا کنند. با این حال باید امیدوار باشیم

روزنامهصبح ایران

امتیاز

رییس جمهور ابراز امیدوای کرد:

بازگشت ثبات و آرامش به بازارهای سرمایه، ارز و کالا



هیچ وجه قابل پذیرش نیست. رئیس جمهوری با اشاره به شرایط رو به بهبود وضعیت منابع ارزی و حرکت مثبت تولید و صادرات کشور و تقویت مناسبات خارجی همزمان با اجرای تصمیمات برای تسهیل واردات

رئیس‌جمهور ایران، علی قنبری، در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تهران.

علی قنبری:یارانه جدید نقدی فقرا را فقیرتر و ثروتمندان را ثروتمندتر می‌کند

هشدار نسبت به افزایش نرخ تورم؛ مجلس راه را اشتباه رفته است



دست بزند.

قنبری گفت: این امر به افزایش پول پودرتر می‌انجامد و همانطوری که گفتم نهایتاً فقرا را فقیرتر و اغنیا را غنی تر خواهد کرد. همچنین ارزش پول ملی که در شرایط فعلی روز به روز از آن کاسته می‌شود را کمتر خواهد کرد و نرخ دلار را هم بالاتر می‌برد. او خاطرنشان ساخت: به باور من دولت باید با تمام توان خود علیه این طرح بایستد و عواقب آن را به مجلس و دیگر تصمیم‌گیران گوشزد کند. اکنون شرایطی نیست که کشور آمادگی اجرای چنین طرح‌هایی را داشته باشد. این اسناد دانشگاه با تأکید بر اینکه لازم است طرح ها و قوانین با توجه به امکانات کشور تدوین شوند، گفت: بهتر است در شرایط کنونی مجلس دست از رقابت انتخاباتی بردارد و بپذیرد که جایگاه نمایندگی و قانونگذاری فرصتی برای طرح های غیر قابل اجرا و رقابت های سیاسی نیست.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی روز دوشنبه شانزدهم آبان ماه در سالن مجلس شورای اسلامی.

مدیرعامل بانک ملی ایران: ارائه خدمات گسترده بانکی بدون دریافت کارمزد ممکن نیست

مدیرعامل بانک ملی ایران بر لزوم افزایش درآمدهای کارمزدی در واحدهای این بانک همزمان با ابلاغ کارمزدهای جدید خدمات بانکی توسط بانک مرکزی تأکید کرد و گفت: بانک یک بنگاه اقتصادی است و نمی تواند خدمات گسترده را بدون دریافت هزینه آن انجام دهد.

به گزارش امتیاز،

محمدرضا حسین زاده در همایش بررسی عملکرد شش ماهه واحدهای این بانک با بیان این که خوشبختانه تلاش های نظام بانکی برای تعدیل نرخ کارمزد خدمات به ثمر نشست و بانک مرکزی کارمزدهای جدید را ابلاغ کرد، افزود:

از این پس باید کارمزدهای جدید به صورت سیستمی

در خدمات اعمال گردد تا بخشی از هزینه های

طبیعی خدمات جبران شود.

او ادامه داد: هر خدمتی در هر بنگاه اقتصادی با

دریافت هزینه ارائه می شود و خدمات بانکی نیز از این

رویه مستثنا نیست، بنابراین واحدها باید تا حد امکان

و با استفاده از همه ظرفیت ها، این موضوع را برای

مشتریان خود تبیین کنند.

وی همچنین با اشاره به عملکرد موفق واحدهای

این بانک در شش ماهه اول سال گذشته، خاطرنشان

کرد: بسیاری از اهداف مشخص شده برای واحدها

محقق شده و البته بخشی از اهداف نیز در حال تحقق

است و امیدواریم تا پایان سال برنامه های استراتژیک

بانک به صورت کامل عملیاتی شده و به نتیجه برسد.

مدیرعامل بانک ملی ایران خدمت رسانی به

مشتریان را وظیفه ذاتی بانک دانست و افزود: تسهیل

خدمات بانکی با دریافت کارمزد در کنار ارائه خدمات

جدید و مفید از جمله صدور کارت هدیه، صدور کارت

اعتباری و ... نه تنها مورد قبول مشتریان است، بلکه

نیازهای بانک در حوزه تامین منابع را نیز به خوبی

محقق خواهد کرد.

حسین زاده در ادامه به لزوم استفاده از ابزارهای

نوین در اختیار بانک برای جذب مشتریان اشاره کرد

و گفت: برند بانک ملی ایران به اندازه کافی قدرت

جذب مخاطب را دارد و در کنار آن ابزارهای بانکداری

الکترونیک مانند سامانه های با،بله، خودگردان و نشان

بانک نیز این روند را تقویت می کند.

وی همچنین با تقدیر از کارکنان بانک که همه

تلاش خود را برای ارتقای این نهاد ارزشمند صرف

می کنند؛ گفت، بانک در حد توان خود و امکانات

موجود تلاش می کند زحمات کارکنان جبران شود؛

تا بخشی از مشکلات معیشتی همکاران (با توجه به

شرایط اقتصادی کشور) برطرف شود.

مدیرعامل بانک ملی ایران از خدمات بیمارستان

بانک در دوره شیوع کرونا نیز تقدیر کرد و از واحدها

خواست حداکثر تلاش خود را برای سوق دادن

مشتریان به سمت استفاده از خدمات غیرحضوری

و نیز رعایت پروتکل های بهداشتی به کار بندند تا

زنجیره انتقال کرونا قطع شود.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این

نشست با تأکید بر لزوم متناسب سازی سپرده گیری

و تسهیلات دهی واحدها گفت: ترکیب سپرده ها در

و صادرات، ابراز امیدواری کرد که بازارهای ارز،

سرمایه و کالا به ثبات و آرامش بازگردد.

روحانی، وزارتخانه های صمت، اقتصاد و

دارایی و جهادکشاورزی را مکلف کرد در اسرع

وقت موانع ترخیص این کالاها را رفع کنند و از

بانک مرکزی خواست همکاری لازم را معمول

دارد.

وی با تأکید بر اینکه تأمین معیشت جامعه

دغدغه نخست دولت و نظام است، اظهار داشت:

بخش عمده‌ای از مواد غذایی مردم به اندازه کافی

در داخل تولید می شود، لذا نباید ناهماهنگی‌ها

در زمینه کالراسانی و توزیع این کالاها موجب

بی‌ثباتی قیمت‌ها و ایجاد مشکل برای مردم شود.

رئیس جمهوری تصریح کرد: نوسانات اخیر

برخی از اقلام اساسی مانند گوشت قرمز ناشی از

برخی ناهماهنگی‌ها در شبکه تامین و توزیع است

و باید هرچه زودتر چنین مشکلاتی توسط وزارت

صمت و وزارت جهادکشاورزی برطرف شود. سایر

دستگاه‌های مرتبط نیز موظفند در تنظیم بازار با

وزارت صمت هماهنگی و همکاری لازم را داشته

باشند.

۳۰۷۷

شماره ۳۰۷۷

بانک

همتی: بازار ارز به سمت ثبات در حرکت است

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به کاهش نرخ ارز در هفته‌های گذشته، گفت: به تدریج به سمت ثبات در قیمت این بازار حرکت می‌کنیم. «عبدالناصر همتی» در حاشیه نشست با کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: در این جلسه شرایط بازار ارز و آثار کاهشی نرخ آن در اقتصاد و ارزش پول ملی مورد توجه قرار گرفت.

وی با بیان اینکه اوضاع سیاسی و انتظارات جامعه از اقتصاد کشور در تعیین نرخ ارز تاثیرگذار است، خاطرنشان کرد: تحریم های ظالمانه آمریکا بر تجارت خارجی و مبادی ورود ارز به کشور تاثیر گذاشته است اما دولت با برنامه هایی که در دست اجرا دارد اوضاع را مدیریت خواهد کرد.

همتی با بیان اینکه تدابیر به کار گرفته شده دولت برای کنترل نرخ ارز روند اقتصاد کشور را بهبود می بخشد، تأکید کرد: با توجه به خاص بودن شرایط حاکم بر بازار ارز از مردم خواهش کرده بودیم که ریسک این بازار را در نظر بگیرند.

وی با بیان اینکه امکان دارد تغییرات مهم در این بازار همچنان ادامه داشته باشد، گفت: به تدریج به سمت ثبات در نرخ ارز حرکت می‌کنیم.

رئیس هیأت مدیره بانک صنعت و معدن خبر داد:

افزایش ۱۱۲ درصدی صدور ضمانت نامه‌های ریالی در بانک صنعت و معدن اصغر پاک طینت اعلام کرد: میزان صدور ضمانتنامه های ریالی در بانک صنعت و معدن در ۷ ماهه سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه سال پیش از آن ۱۱۲ درصد افزایش یافته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، رئیس هیأت مدیره این بانک اظهار داشت: گزارش عملکرد این بانک حاکی از آن است که صدور ضمانتنامه های ریالی از رقم ۱۰ هزار و ۵۴۹ میلیارد ریال در ۷ ماه ابتدایی سال ۹۸ به رقم بیش از ۲۲ هزار و ۳۴۶ میلیارد ریال در ۷ ماهه سال جاری افزایش یافته است و این در حالی است که میزان صدور ضمانتنامه های ریالی در پایان ۱۲ ماهه سال گذشته در حدود ۱۹ هزار میلیارد ریال بوده است، بدیهی است، این میزان رشد قابل توجه در افزایش میزان صدور انواع ضمانتنامه، نمایانگر اعتماد مشتریان برنامه ریزی، تلاش و عملکرد مسئولانه کارکنان این بانک در تمامی قسمت های صف و ستاد می باشد.

وی افزود: با توجه به گستره فعالیت بانک صنعت و معدن در تأمین مالی صنایع مهم و زیرساختی کشور به عنوان تنها بانک تخصصی بخش صنعت و معدن، شعب این بانک در استان های مختلف از ظرفیت زیادی برای ارائه خدمات بانکی برخوردارند و کارشناسان این بانک با دارا بودن سابقه طولانی و تبحر در ارائه مشاوره های تخصصی در تمامی زمینه های بانکی همواره در کنار مشتریان و فعالان عرصه تولید کشور هستند.

اصغر پاک طینت خاطر نشان کرد: سقف حدود اختیارات شعب و مدیریت مالی استانی این بانک با هدف ارتقاء کیفیت خدمات، تسهیل تعاملات، جذب منابع جدید و کمک به رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار در همه استان ها افزایش یافته است و این امر سبب سرعت بخشیدن به ارائه خدمات مختلف مانند اعطای تسهیلات و صدور انواع ضمانت نامه بانکی شده است.

وی عنوان داشت: صدور انواع ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه/مزایده، حسن‌انجام کار یا تعهدات، تعهد پرداخت، پیش‌پرداخت و استرداد کسور وجه‌الضمان، گمرکی و مالیاتی برای مشتریان در شعب بانک صنعت و معدن در سراسر کشور امکان پذیر می باشد.

رداخت بیش از هفت هزار میلیارد ریال تسهیلات بانک صادرات ایران به ۵۲ هزار کسب و کار آسیب‌دیده از کرونا

تسهیلات پرداختی بانک صادرات ایران به بیش از ۳۱ هزار کسب و کار آسیب‌دیده از کرونا از هفت هزار میلیارد ریال قرار رفت.

این بانک با پرداخت هفت هزار و ۴۸۷ میلیارد ریال تسهیلات از ابتدای خردادماه سال

۱۳۹۹ تا ۱۰ آبان سال جاری از ۵۲ هزار و ۵۹۱ کسب و کار آسیب‌دیده از شیوع بیماری کرونا حمایت کرد.

حیاتت کر، استان خراسان رضوی در این مدت با دریافت پنج هزار و ۶۶۸ فقره تسهیلات به ارزش بالغ بر ۸۶۷ میلیارد ریال، بیشترین سهم از تسهیلات آسیب‌دیدگان کرونا بانک صادرات ایران را با خود اختصاص داده است. در بین ۳۱ استان دریافت کننده این تسهیلات، استان‌های گیلان، فارس، چهارمحال و بختیاری، تهران، کرمانشاه، کرمان، مازندران، لرستان و اصفهان به ترتیب در رتبه‌های دوم تا دهم از این نظر بوده‌اند. بانک صادرات ایران به منظور کمک به حفظ و افزایش اشتغال و تداوم فعالیت در واحدهای تولیدی فعال آسیب‌دیده از شیوع بیماری کرونا پرداخت تسهیلات را با جدیت در دستور کار قرار داده و اشخاص حقیقی و حقوقی فعالان را با توجه و کسب با تولید در بخش‌ها و رسته‌های تعیین شده از سوی وزارتخانه‌های صمت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ورزش و جوانان، آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی، تحقیقات و فناوری اطلاعات، بهداشت، درمان، و آموزش پزشکی، راه و شهرسازی، کشور و جهاد کشاورزی که فعالیت‌های آنها در دوره شیوع کرونا با اختلال مواجه شد، متممол

ن تسهیلات می‌شوند. این تسهیلات تنها به متقاضیان تخصیص خواهد یافت که در سامانه «کارا»ی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت‌نام کرده و به بانک معرفی شده باشند.